
 

 
 
 

  
Jelenia Góra, 04.04.2025 r. 

RZ.271.18.2025 
 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym  
na podstawie art. 275 pkt 2 u.p.z.p. na zadanie pn.: Dostawa sprzętu medycznego  
do Wojewódzkiego Centrum Szpitalnego Kotliny Jeleniogórskiej w Jeleniej Górze. 
Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.18.2025. 

 
 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), zwana u.p.z.p., Zamawiający informuje, że wpłynęło pytanie 
o następującej treści: 
 
PYTANIE NR 1  
Dotyczy projektu umowy 
1) Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kar w §7 ust. 2 pkt 2 do 300 zł? 
2) Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kar w §7 ust. 2 pkt 3 do 100 zł? 
3) Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kar w §7 ust. 2 pkt 4 do 200 zł? 
4) Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie maksymalnego progu kar w §7 ust. 6 do 30% wynagrodzenia 

umownego brutto? 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1 
Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 i ust. 7 u.p.z.p. zmienia zapis §7 ust. 2 Tomu II SWZ  
„Projekt umowy”, który otrzymuje brzmienie: 
„2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne: 

1) w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca, w wysokości  
20 % wynagrodzenia brutto określonego w § 4 ust. 2 umowy; 

2) za niedotrzymanie planowanego terminu zakończenia umowy - w wysokości 500,00 PLN brutto,  
licząc za każdy dzień zwłoki od daty określonej w § 2 ust. 1 umowy; 

3) za zwłokę w usunięciu uszkodzeń powstałych w trakcie transportu, wniesienia 
i montażu/uruchomienia - w wysokości 200,00 PLN, licząc za każdy dzień od daty wyznaczonej  
na ich usunięcie; 

4) za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze i/lub w okresie rękojmi i/lub gwarancji  
- w wysokości 300,00 PLN, licząc za każdy dzień od daty wyznaczonej na usunięcie wad.” 

 
Pozostałe zapisy §7 Tomu II SWZ „Projekt umowy” Zamawiający pozostawia bez zmian. 
 
 
Zamawiający informuje, że na stronie prowadzonego postępowania zamieścił aktualny na dzień 
04.04.2025 r. Tom II SWZ „Projekt umowy”. 
 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz powyższe zmiany stają się integralną częścią 
specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają 
zmianie. 
 
 
 
                         Anna Tokarczyk 
          Przewodniczący komisji przetargowej 


